平成 25 年８月６日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画
代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（証券コード 2404 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 浦野 敏男

（TEL:03-5726-8440）

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、株主優待制度の内容につき下記のとおり決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

記
１．変更の理由
 当社は、平成 25 年６月 18 日付で株式分割および単元株制度導入を実施いたしました。
 これに伴い、単元株制度の下で株主優待の利便性向上、ならびにこれまでのご利用状況
等を踏まえ検討いたしました結果、平成 25 年８月 31 日現在の株主名簿に記載または記
録された株主様より、下記のとおり株主優待制度の内容を変更することといたしました。

２．変更の内容

 変更前 変更後
対
象

１株以上保有の全ての株主様 １単元（100 株）以上保有の全ての株主様

内
容

■下記の中から１点を贈呈
①株主様ご優待カード
②当社オリジナルスポーツタオル
③からふね屋珈琲ギフトセット

■下記の全商品を贈呈
・当社カラオケ店舗「会員カード」

（株主様会員カード１枚
株主様関連者会員カード 10 枚）

・「飲食ご優待券」（当社グループで使用可）
・からふね屋珈琲ギフトセット
（※）「飲食ご優待券」と「珈琲ギフト」は、
   保有株式数に応じて贈呈

（※）保有株式数の内訳

保有株式数 飲食ご優待券 珈琲ギフト

100 株以上 200 株未満 500 円券１枚 からふね屋珈琲ギフトＡ
200 株以上 1,000 株未満 500 円券２枚
1,000 株以上 2,000 株未満 500 円券 10 枚

2,000 株以上 10,000 株未満 1,000 株ごとに 10 枚増
10,000 株以上 500 円券 100 枚

からふね屋珈琲ギフトＢ

【「飲食ご優待券」利用上のご注意】
１．平成 25 年 12 月１日よりご利用いただけます。
２．カラオケご利用の場合、フード・ドリンク等の有料ご飲食代金に適用されます。

（室料（飲み放題・ドリンクバー含む）は適用外）
３．他のサービス券との併用は可能です。
４．人数制限はありません。
５．カラオケのパーティプランでご利用の場合は、１回につきお一人様１枚とさせ

ていただきます。

３．変更の時期
 平成 25年８月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。

４．贈呈の時期
 平成 25 年 11 月下旬開催予定の当社第 15 回定時株主総会終了後に順次発送いたします。

５．上記「飲食ご優待券」と現行の「株主様ご優待カード」との併用について
 平成 24 年 11 月 27 日開催の当社第 14 回定時株主総会終了後にお送りいたしました「株
主様ご優待カード」をお持ちの株主様におかれましては、有効期限である平成 25 年 12
月 31 日までは併用ができます。

以上